



ABD&Co ApS

Kirkevænget 25, 8700 Horsens

CVR-nr. 42 99 64 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Thomas Bernth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABD&Co ApS Kirkevænget 25 8700 Horsens CVR-nr.: 42 99 64 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bernth, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	TB Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.815 mod -18.882 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.677 mod -19.086 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>20/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-11.815	-18.882
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133	31
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.995</u>	<u>-235</u>
Resultat før skat	-13.677	-19.086
Årets resultat	<u>-13.677</u>	<u>-19.086</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.677</u>	<u>-19.086</u>
Disponeret i alt	<u>-13.677</u>	<u>-19.086</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>789</u>	<u>12.156</u>
Tilgodehavender i alt		<u>789</u>	<u>12.156</u>
Likvide beholdninger		<u>8.443</u>	<u>8.758</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.232</u>	<u>20.914</u>
Aktiver i alt		<u>109.232</u>	<u>20.914</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-32.763</u>	<u>-19.086</u>
Egenkapital i alt	<u>7.237</u>	<u>20.914</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>101.995</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.995</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.995</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>109.232</u>	<u>20.914</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TB Capital ApS, CVR-nr. 39530287, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
